

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Center Bergmann  
 Fabian Bergmann  
 Hasenkamp 33  
 25482 Appen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303777  
 Kundennr.: 16993  
 Datum: 29. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)5409403421  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304238 vom 29.03.2021; Ihre Referenznr.: 250167;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,02 kg	51	STCK	0,50	25,50
2	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	STCK	14,50	58,00
3	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	STCK	4,44	8,88
4	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	STCK	5,50	5,50
5	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	STCK	8,50	17,00
6	10095		ASPÖCK Multipoint I LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	STCK	6,05	6,05
8	42549		DAKEN Just Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	STCK	31,03	31,03
9	42524		DAKEN Velvet Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,90 kg	1	STCK	38,11	38,11
10	42052		BÜNTE Stoßtangenschutz Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	STCK	6,49	19,47

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303777

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40076		ZSK - 750E, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,42 kg	1	STCK	9,90	9,90
13	40077		ZSK - 750I, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	STCK	13,39	13,39
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>240,43</b>
						19% MwSt.	45,68
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>286,11</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303777 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,200

### Lief. an Adresse

Anhänger Center Bergmann  
 Fabian Bergmann  
 Hasenkamp 33  
 25482 Appen  
 Deutschland